江苏航运职业技术学院文件

苏航学院财〔2020〕3号

关于 2020 年预算调整的通知

各部门、各二级教学单位：

学校《2020 年预算调整方案》经校长办公会、党委会审定通

过，现予公布，请遵照执行。

附件：2020年预算调整方案

江苏航运职业技术学院

2020 年 8月 22日

附件

2020 年预算调整方案

序号 部门 项目 代码
调减金

额

调增金

额
增减原因

1 党委组织部 组织部经费 1001 150000

新冠肺炎疫情影响，原准备今年开展的暑期中层干部外

出培训计划、党务干部外出培训计划有所调整，故部门

预算经费内“干部队伍建设工作”项目拟减少 15万元。

2 党办（宣传部） 宣传费 1007   355000
支持贵州扶贫项目手拎袋 105000元，校庆媒体宣传

250000元。

3 党办（宣传部）
现代工艺美术设计协同

创新中心
    20000

双高方案调整过程中，考虑到学校文化宣传，拟建立现

代工艺美术设计协同创新中心，并由人文艺术系负责，

后创建办统稿时，将其从方案中删除，但任务书中未删

除，任务书目前已上报教育部，后与建设办和人文艺术

系商定后拟再建立该中心。现开展相关业务工作需经

费。

4 后勤处 租车费 5009 130000

因受疫情影响，教职工班车和其它活动用车任务相对减

少，导致 5009租车费和 5034 其它交通费原预算不能执

行完毕，建议分别调出 13 万和 12万费用。

5 后勤处 其他交通费 5034 120000

6 后勤处 后勤集团设备购置费 5010 100000

5010原后勤服务集团设备购置费总费用为 77.5万（包

含 F北 3-5层添置家具 54 万），因该项目招标后的实

际费用约为 44万，建议调出 10万费用。

序号 部门 项目 代码
调减金

额

调增金

额
增减原因

7 后勤处  5022  640000

招待所、周转公寓调整改造工作：1.42套上下铺床50000

元；2.345套课桌椅，讲台黑板、地台 6套 130000元；

3.多媒体教室投影、幕布、音响等 6套 120000元；4.5P

空调 9台，3P空调 2台共 130000元；5.空调线路改造

30000元；6.其他 180000 元。

8 后勤处 防疫专项 5020   100000 原安排的 40万元已用完。

9 马克思主义学院 思政课建设专项经费 4010 40000

因受突如其来的新冠肺炎疫情的影响，学术交流、学生

社会实践及教学比赛等活动无法正常开展，将 2020年

度预算作如下调整。

1.参加比赛经费 40000元不调整；

2.学生社会实践经费 10000 元调整为 5000元；

3.图书资料经费 40000元调整为 30000元；

4.培训经费 30000元不调整；

5.思政课程建设所需其他费用 10000元不调整；

6.教师社会考察经费 80000 元调整为 60000元；

7.学术交流经费 30000元调整为 25000元。

10 继续教育学院 外事经费 2025 2225000

因疫情影响，减少国际交流的费用。

11 继续教育学院

购置船员政务自助服务

终端 2、机房维修（计算

机显示器、指纹仪等）

55000

根据江苏海事局统一安排，为了满足航海类专业学生办

理船员合格证需求，需要购置船员政务自助服务终端设

备，预计费用 4.5万元，原预算没有涉及，现单独申请

增加。

序号 部门 项目 代码
调减金

额

调增金

额
增减原因

12
科研与技术服务

处
科研经费 2102 400000

1.因平台设备购置经费不在科研经费中列支，故适当调

减平台建设经费； 2.专利申报费在每年开发区奖补的

经费中列支，故对专利申报预算经费作适当调减，

以上两项合计约调减 40万元。

13 图书馆 图书馆经费 2101   300000

原预算 50万，现需增加 30 万。1.新书展示“瀑布流”

3条，2.30万元，电子荣誉墙 12-13万元；3.一楼大厅

显示屏 6-8万元；4.一楼沙发等家具 6-8万元；5.背景

墙 6-8万元；6.其他 10-12 万元

14 人事处 教职工进修培训 4027 600000

 因疫情影响，本年度的教职工培训绝大多数以线上培

训教育为主。差旅费和培训经费与往年相比，经费使用

量明显减少。因此，特申请将教职工进修培训经费由 100

万元减少为 40万元。

15 教务处 职教集团 2107 200000

合计       3965000 1470000

江苏航运职业技术学院院长办公室              2020年 8月 22日 印发